[bookmark: _GoBack]別記様式第４号（第４条関係）

後援名義使用・賞状等交付事業実施報告書
　　年　　月　　日
近江八幡市長　宛
報告者　　住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者名

年　　月　　日付　　第　　号で後援等の承認を受けた事業について、その実績を下記のとおり報告します。
記
	事業名

	主催者名

	開催日時

	開催会場

	参加者数

	参加料・入場料等
	有（　　　　　円）　・　無

	事業成果

	他の後援者

	広報の方法と範囲
	方法

	範囲

	報告者連絡先
	氏名

	電話番号

	添付資料